Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca do Processo 118/2024, Pregão
Eletrônico 90011/2025, adjudica e homologa para as empresas: para o lote 1 - TERRAO
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ 64.088.214/0001-44, pelo menor preço
ofertado de R$ 63.303,99 (sessenta e três mil, trezentos e três reais e noventa e nove
centavos), sendo este valor inferior ao estimado pela CEAGESP, no montante de R$
88.835,20 (oitenta e oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos) e para o
item 03 - RIBERTO SIMONI LTDA - CNPJ 31.694.539/0001-11, pelo menor preço ofertado de
R$ 16.425,00 (dezesseis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), sendo este valor inferior
ao estimado pela CEAGESP, no montante de R$ 21.816,00 (vinte e um mil, oitocentos e
dezesseis reais).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATO DE PROTOCOLO DE INTENÇÕES

PROCESSO: 71000.035419/2024-14. ESPÉCIE: Protocolo de Intenções - MDS Nº 61/2025.